

Tallinna linna 2022. a. kaasava eelarve ekspertkomisjoni II protokoll

Ekspertidest koosnev komisjon, mis kinnitati Tallinna Linnavalitsuse korraldusega, lähtus Tallinna linna 2022. a. kaasava eelarve ideekorje raames laekunud ettepanekute läbi vaatamisel Tallinna Linnavolikogu määrusest „[Tallinna linna kaasava eelarve menetlemise kord](#)“. Ekspertkomisjoni töö toimus regulaarselt virtuaalsete kohtumistega keskkonna MS Teams vahendusel ajavahemikul: 4. oktoober kuni 15. november 2021.

Tallinna kaasava eelarve realiseerimiseks 2022. aastal on ette nähtud: Haaberstis 120 521 eurot, Kesklinnas 129 905 eurot, Kristiines 112 192 eurot, Lasnamäel 159 854 eurot, Mustamäel 130 872 eurot, Nõmmel 114 934 eurot, Pirital 104 406 eurot ning Põhja-Tallinnas 127 315 eurot.

Ekspertkomisjoni otsusega pääseb hääletusele kokku 135 ideed. Haaberstis 20 ideed, Kesklinnas 26 ideed, Kristiines 14 ideed, Lasnamäel 16 ideed, Mustamäel 15 ideed, Nõmmel 15 ideed, Pirital 18 ideed ning Põhja-Tallinnas 11 ideed. Hääletusele suunatud ideed on kirjas Tallinna linna 2022. a. kaasava eelarve ekspertkomisjoni I protokollis.

Allolvas tabelis on järjestatud tähestkuliselt linnaosade kaupa kõik esitatud ideed, mis jäid hääletusest kõrvale.

Otsus	Põhjendus määrusest	Selgitus	Kood	Valdkond	Idee pealkiri	Idee esitaja nimi
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Samuti puudub linnaosal idee elluviimiseks sobiv asukoht.	Haabersti13	Muu	Kogukonnamaja Mustjõe asumisse	Liina Lee
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Piirkonnas erakinnistud ja riigimaa.	Haabersti14	Kultuur ja vaba aeg	Astangu parkmets-õpperada	Vika Saks
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Haabersti16	Linnakeskkond	Lahepea tänava uuendamine Paldiski mnt ja Soodi tänava vahelisel lõigul	Virve Kundla
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Haabersti17	Linnakeskkond	Öötransport Haaberstis	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Haabersti20	Sport	Lisatreneràžöörid	Kristina Polstsikova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	2025 lahendatakse Rannamõisa tee tervikliku lahendusega, mistõttu ei ole mõistlik kaasava eelarve rahastust antud idee alla panna.	Haabersti21	Turvalisus	Vana Rannamõisa tee ja Pikaliiva tänava ristmiku ülekäigurada	Jaanika Harjak

ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Idee läbib Harku valda ning väga paljusid erakinnistuid, mistõttu ei ole ettepanek teostatav.	Haabersti22	Kultuur ja vaba aeg	Terviserada ümber Harku järve	Aime Pae
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Eeldatav maksumus on suurem kui linnaosale eraldatud summa, samuti on idee teostus pikem kui aasta.	Haabersti23	Lapsed ja noored	Kool kakumäele	Tuuliki Poom
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt pilootprojektina.	Haabersti25	Muu	Pakendikonteinerid kodu lähedale	Johannes Vergi
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt pilootprojektina.	Haabersti26	Muu	Biokompostrid korterelamutesse!	Johannes Vergi
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Teenused ei kvalifitseeru kaasava eelarve projekti.	Haabersti27	Sport	Ainult naiste/ ainult meeste jõusaal	Getter Inessa Lehis
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt. Linnaosa soov on tiik puhastada ja taastada purskkaev.	Haabersti29	Linnakeskkond	Kuiv purskkaev	Svetlana
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Haabersti31	Kultuur ja vaba aeg	Pingid	Pjotr
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Linnaosas pole idee elluviimiseks piisavalt munitsipaalmaad.	Haabersti32	Sport	Õismäe raba kettagolf	Vadim Majerovits
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Haabersti34	Kultuur ja vaba aeg	Õismäe raba vaatetorn	Vadim Majerovits
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnaosa võtab ettepaneku arvesse kõnnitee taastusremondil.	Haabersti35	Turvalisus	10 meetrit kõnniteed	Grigorijs Beskins
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele		Haabersti37	Muu	1. Bussipeatus 2. Uus bussiliin kesklinnast Tabasalusse	Светлана
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Haabersti38	Muu	Ajakohane Tallinna sünnitusmaja	Veronika Gaidel
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tegemist on ehituskeeluvööndiga, mis vajab detailplaneeringut.	Haabersti39	Linnakeskkond	Linnuvaatlustorn	Grigorijs Beskins
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Teenused ei kvalifitseeru kaasava eelarve projekti.	Haabersti41	Sport	Tallinna ronimislinnak	Руслан Дмитриев

ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt	Kesklinn11	Linnakeskkond	Sündmuste info jäädvustamine	Väino Rajangu
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tegemist ei ole linnamaaga. Objekt kuulub Eesti Raudteele ja ei ole läbikäiguks mõeldud, vaid vee äravooluks. Linnaosa võtab Eesti Raudteega veeviimari ohutuse järgmisel aastal ette, et leida ühiselt parim lahendus.	Kesklinn14	Linnakeskkond	Tehnika tänava ja Lilleküla staadioni vahelise raudteetunnel kõigile turvaliseks ja läbitavaks	Mihkel Tamm
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Kesklinn16	Linnakeskkond	lamava politseiniku paigaldamine Õilme tänavale	Tiia Lauring
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Tegemist ei ole kaasava eelarve raames tehtava investeringuga, vaid töökoha loomisega.	Kesklinn19	Linnakeskkond	Kergliikluse infrastruktuuri peaarhitekt	Mart Einpalu
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Kesklinn2	Linnakeskkond	Jätame mõnedel rohealadel muru niitmata!	Andres Ando
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Kesklinn23	Turvalisus	Liiklust rahustavate elementide lisamine Pärnu mnt ja Tõnismäe tänava ülekäigurajale	Leelo Reitalu
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Pakutud maa-alale on tehtud detailplaneering ning sinna tuleb Jakob Westholmi Gümnaasiumi juurdeehitus.	Kesklinn24	Linnakeskkond	Adamsoni park	Mikk Sampka
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Park vajab terviklahendust ning selle projekteerimine võtab aega kauem kui 1 aasta.	Kesklinn25	Linnakeskkond	Tuvi pargi pusrkkaev	Rein Mälton
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Uue tennise väljaku rajamine kaasava eelarve raames eraldatud raha eest ei ole võimalik ning linnaosa ei leidnud ühtegi selle jaoks sobivat kohta.	Kesklinn26	Sport	Tenniseväljakud tasuta kasutamiseks	Laura Marmor
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga		Kesklinn27	Linnakeskkond	Prügimajanduse korraldus	Helen Neeve
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Tegemist on korras ja juba toimiva linnaruumiga, mis ei vaja ümberkorraldamist kaasava eelarve raames.	Kesklinn28	Linnakeskkond	linnaväljaku kujundamine	Tõnu Pullerits
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga		Kesklinn29	Linnakeskkond	Trammi liinid öösiti	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Kesklinn3	Muu	Paberil laekunud idee (pingid, fooritsükliid, trammipeatuse platvormid jm)	-

ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Kesklinn30	Linnakeskkond	Madala sisenemisega trammid	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt	Kesklinn31	Linnakeskkond	Kadrioru Poska ja Narva mnt ristmiku ja Reidi tee vahelise jalgte renoveerimine	Tõnu Kundla
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt	Kesklinn32	Turvalisus	Turvaline kodutee	Sandra Mell
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kesklinn35	Muu	Joodav kraanivesi	Silver Zoova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Rohekoridoride projekteerimine ja ehitus on osa igapäevasest linnaplaneerimisest. Seega projekt on teostatav ka kaasava eelarve väliselt.	Kesklinn38	Linnakeskkond	rohekoridorid	Marie Pere
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Projekti ei ole võimalik realiseerida 100 000 euroga + lisandub omandi küsimus.	Kesklinn4	Linnakeskkond	Linnamüüri ligipääsetavus vanalinnas	Tiina Mägi
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Hoone on eraomandis.	Kesklinn40	Lapsed ja noored	Tallinn-Väike Noortemaja	Karin Prangel
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Aadressil on juba toimiv lastemänguväljak ja korvpalliplats. Alternatiivina pakutud maa-alaga, Koidu 85, autor ei nõustunud.	Kesklinn41	Kultuur ja vaba aeg	Väärikas haljak	Tšeslav Nikitin
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tegemist on Eesti Raudtee ehitisega. Lisaks ei ole võimalik realiseerida kaasava eelarve raames eraldatud summaga.	Kesklinn43	Turvalisus	Tondi raudteeülesõit kahetasandiliseks	Kersti Uude
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Tegemist ei ole ühekordse investeeringuga, vaid teenusega ja seega see projekt ei ole realiseeritav kaasava eelarva raames.	Kesklinn45	Kultuur ja vaba aeg	Tasuta teater kõigile	Sophie S
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kesklinn46	Linnakeskkond	Antigraffiti	Rein Selge
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Kesklinna piirkonnas on juba avalik saun olemas. Kaasava eelarve raames eraldatud vahenditest ei piisa uue saunamaja ehitamiseks teise linnaosasse - tegemist oleks siis ka teenuse ostutamisega, milleks kaasav eelarve mõeldud pole.	Kesklinn48	Kultuur ja vaba aeg	Avalikud saunad	Rinaldo

ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Tegemist ei ole ühekordse investeeringuga, vaid teenusega, seega pole realiseeritav kaasava eelarva raames.	Kesklinn49	Linnakeskkond	Linnajalgrattad	Kristina Polstikova
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Tegemist ei ole ühekordse investeeringuga, vaid sündmusega, seega pole realiseeritav kaasava eelarva raames.	Kesklinn50	Linnakeskkond	Võimaldada loomeinimestel eksponeerida oma loomingut tänavatel, et muuta linn ilusamaks.	Kristina Polstikova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnaosa võtab ettepaneku arvesse kaasava eelarve väliselt.	Kesklinn51	Linnakeskkond	Kergliiklusvahendite ja autode liikluse sujuvamaks ja ohutumaks muutmine Kadriorus.	Toomas Ustav
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kesklinn53	Linnakeskkond	Vee puhastamise seadeldis Snelli tiiki	-
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Jalgrattateede võrgustik Kesklinnas areneb pidevalt vastavalt Tallinna jalgrattastrateegiale.	Kesklinn54	Linnakeskkond	Jalgratastele eraldi teed	Shashank
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Tõstetud ristmikud ja teekünnised on juba osa linna teedelahenduste planeerimisest.	Kesklinn55	Linnakeskkond	Jalakäiasõbralikud ülekäigud	Shashank
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Tegemist ei ole ühekordse investeeringuga, vaid teenusega ja seega pole realiseeritav kaasava eelarve raames.	Kesklinn56	Kultuur ja vaba aeg	Filmiõhtu / Kinoklubi	Sylvia Wrigley
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Selliseid sportimise mobiilirakendusi (äppe) on juba hulgaliselt loodud. Linnaosa ei näe enda loodud äpil vajalikkust.	Kesklinn58	Sport	SpordiApp	Abraham Sylvester
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Kattub suures osas Kesklinna noortekeskuse tegevusega ja tegemist ei ole ühekordse investeeringuga, vaid teenusega, mis pole realiseeritav kaasava eelarve raames.	Kesklinn59	Lapsed ja noored	Kaasaegne noorte akadeemia	Katrin Savtsenko
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt	Kesklinn60	Turvalisus	Kiiruskaamera Ahtri tn ja Mere pst ristumisele	Thiago Souto
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kesklinn61	Turvalisus	Ärge andke välismaalastele Eesti kodakondsust	Agustina
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Projekti ei ole võimalik realiseerida kaasava eelarve raames eraldatud vahenditega.	Kesklinn62	Sport	Sisehall rulatajatele talviseks hooajaks	Flavio Borges
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Tegemist on eramaaga.	Kesklinn63	Muu	Parkla Ep81 renoveerimine	Marten

ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Tegemist ei ole ühekordse investeringuga, vaid teenusega, seega pole realiseeritav kaasava eelarva raames.	Kesklinn64	Lapsed ja noored	Bright Start centre	Miriama Krepka
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Tegemist ei ole kaasava eelarve raames realiseeritava projektiga	Kesklinn66	Linnakeskkond	Valideerimine ja selle jälgimine ühistranspordi arenguks	Marie Elisa Rang
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	See süsteem juba toimib paljudes Kesklinna asumites, kus piirkiirust on alandatud 30 km/h.	Kesklinn68	Turvalisus	Piirkiiruse alandamine linnasiseselt 30 km/h	Russell Snyder
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tegemist ei ole linnamaaga.	Kesklinn7	Linnakeskkond	Veetorni tn purskkaev	Mikk Sampka
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Ettepanek suunatakse edasi Transpordiametile teadmiseks.	Kesklinn70	Turvalisus	Erk peatumisjoon jalakäijatele.	Алексей.
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Tegemist ei ole ühekordse investeringuga, vaid teenusega ja seega see projekt ei ole realiseeritav kaasava eelarva raames.	Kesklinn71	Lapsed ja noored	Liikuv noorte osalusteater „Muinasjutumaja“ lastele	Марина Тэе
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga	Tegemist ei ole linna pädevuses oleva teemaga.	Kesklinn73	Muu	Ühtne meditsiini infosüsteem loomadele	Elena Blank
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tegemist ei ole linna, vaid eraomandis oleva maaga.	Kesklinn75	Linnakeskkond	Tallinn : jalakäijate linn (Estonia)	Oleg Mussajev
ei lähe hääletusele	Puudub lisaväärtus kogukonnale	Ettepanek suunatakse edasi Keskkonna- ja Kommunaalametile teadmiseks.	Kesklinn76	Linnakeskkond	Pingid Vabaduse väljaku bussipeatusse	Ольга Таюрская
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Tegemist ei ole ühekordse investeringuga, vaid teenusega, seega pole idee realiseeritav kaasava eelarve raames.	Kesklinn77	Kultuur ja vaba aeg	Elav muusika	Aleksandr Barsukov
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Lähiümbruses on piisavalt mänguväljakuid. Olemas on mänguväljak Kanutiaia pargis, lisaks on plaanis Tornide väljaku mänguväljaku põhjalik rekonstrueerimine ja uue mänguväljaku ehitus Hirve parki.	Kesklinn79	Lapsed ja noored	Bastioni mänguplats	Angelica Nevsky
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeringu objektiga		Kesklinn80	Muu	Puhas mälestus	Олеся Балакирева
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Projekti ei ole võimalik realiseerida kaasava eelarve raames eraldatud vahenditega.	Kesklinn82	Muu	Turvalisuse suurendamine, gaasireostuse vähendamine, liiklusummikute kõrvaldamine Kõik	Oleg Durnev

					täies ulatuses	
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Kesklinn84	Linnakeskkond	Lilleküla park	Anne Levandi
ei lähe hääletusele	Puudub lisaväärtus kogukonnale	Linnaosa hinnangul on ümbruses piisavalt pinke.	Kesklinn9	Linnakeskkond	Õuepingid Jaani kiriku ümbruses	Olga Šturm, KÜ Suur-Karja juhatuse esinaine ja Suur-Karja 18 elanike soovi edastaja
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine1	Linnakeskkond	Parkimismaja ehitamine linna eelarvest	Helmut Koidla
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine10	Linnakeskkond	Tedre-Marta raudteetunneli rajamine	Krister Randver
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kristiine11	Linnakeskkond	Tallinna linnaametnike pädevuse tõstmine	Krister Randver
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Räägu pargi rekonstrueerimine kavas suvel 2022.	Kristiine18	Lapsed ja noored	Räägu pargi koolilaste ala	Tiina Kostabi
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Jaapanipärane minimets Tildri tänaval on juba rajatud.	Kristiine19	Linnakeskkond	Minimets	Lauri Pöldre
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine20	Linnakeskkond	Jalakäijate tunnel raudtee all	Anton Toikka
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Projekti tähtaeg 2022 II kvartal	Kristiine22	Linnakeskkond	Rahumäe tee kõnnitee loomine Elektroni tn ja Tuisu tn vahelisele alale	Kai Laanet
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine24	Linnakeskkond	Tedre-Marta tänava kergliiklustunnel	Pärtel Toompere
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kristiine26	Muu	Vaibakloppimise puu	Teet Leedu
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine27	Lapsed ja noored	Munitsipaalgümnaasium Tondi 53 kasarmusse	JaakHaud ja Lea Nõuakas
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine28	Linnakeskkond	Kaasajastada ühistransport, buss nr 23 kaks uut peatust	JaakHaud ja Lea Nõuakas
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kristiine29	Linnakeskkond	Koerte jalutusplatside nõuetele vastava valgustuse rajamine	Kaimar Kukkk

ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kristiine31	Kultuur ja vaba aeg	joogid autosse	Riho Arbeit
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kristiine32	Turvalisus	Valgustus väiksematel tänavatel	VIRVE-INGRID LIGE
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Räägu park rekonstrueeritakse 2022. aasta suvel	Kristiine33	Lapsed ja noored	Tegevused 5.-12. aastastele, Räägu mänguväljak	Ka Yi Dawn Chan
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Kristiine34	Lapsed ja noored	Emigrantide kool	Asad Rizvi
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kristiine35	Linnakeskkond	Tasane asfalt kõnniteedel	Nimi
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kristiine36	Muu	Lühendatud tööaeg vaimse puudega inimestele	Hazuki Okemoto
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Transpordiamet ideed ei toeta.	Kristiine37	Turvalisus	Piirkiiruse alandamine Paldiski maanteel	Gennady
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Rahumäe tee rekonstrueerimise projekt valmib 2022. aasta II kvartalis.	Kristiine38	Turvalisus	Kõnnitee juhuks, kui buss läheb katki, inimesed liiguvad jalgsi Järve bussipeatusest Energia peatuse suunas politseijaoskonda või Järve haiglasse. Pole kõnniteed.	Diana Pušmucane
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnu tee rekonstrueerimise projekti koostamine 2022/2023, objekt valmib 2024.	Kristiine39	Turvalisus	Linnu tee remont	Ольга Петрова
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Kristiine40	Linnakeskkond	Puhastame Tallinna romudest	EVGENY KONDRATIEV
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Kristiine42	Linnakeskkond	259 meetrit jalgrattateed	Triin Rait
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Kristiine9	Muu	Joogivesi lemmikloomadele	Ants Tuur
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele	Raadiku tn 10, Peterburi tee103/105/107 eraomand või riigimaa.	Lasnamäe1	Muu	Koerte mänguväljak	Алла Розова
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Lasnamäe12	Linnakeskkond	Hoovid korda! Parkimisvõimaluste laiendamine	Elina Bratšun

ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe13	Linnakeskkond	Öötransport Lasnamäes	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe14	Kultuur ja vaba aeg	Seniooride sotsiaalabi	Julia Koreneva
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe18	Muu	Kassimaja ELRIAT	Niina-Inessa Stepanova
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe19	Muu	ELRIAT -- internatsionaalne vastastikuse abi keskus.	Niina-Inessa Stepanova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnas juba alustati rattamajade pilootprojektiga.	Lasnamäe2	Linnakeskkond	Jalgrattahoidjad korterimajade ette	Artjom Tsarajev
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Seli peremänguväljaku kõrval on projekteeritud ka koertväljak.	Lasnamäe20	Linnakeskkond	Õnnelik koer	Alex Lutt
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe22	Linnakeskkond	Ühistransport Laagna teel Pärnu maanteele (või vähemalt Järveni).	информация отсутствует
ei lähe hääletusele	Ebamõistlikud lisakulutused linna järgnevate aastate eelarvetele		Lasnamäe24	Linnakeskkond	Kohvik Pae pargis	Alissa Zhukova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Projekteeritakse Tondiraba pargi ja Kadrioru pargi ühendustee raames.	Lasnamäe25	Lapsed ja noored	Kaldtee kärudele Kadrioru pargis	Alissa Zhukova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Lasnamäe26	Lapsed ja noored	Park või aed Kärberi tänava lõppu	Елена
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Lasnamäe27	Turvalisus	Rattatee rajamine Peterburi maanteele, mis jõuaks Maarduni välja	Алла.
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Puudutab võimalus tagada ohutus liiklejatele.	Lasnamäe28	Linnakeskkond	Kiviskulptuurid tänavakaunistuseks	Галина
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe29	Turvalisus	Teeme Paekaare tänava ohutuks!	Тимур Сагитов
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Projekteeritakse ja ehitakse klinti parki projekti raames	Lasnamäe30	Kultuur ja vaba aeg	Sild Paevälja järsaku kohale.	Renata Järve
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe31	Turvalisus	Valgusfoori paigaldamine Paekaare 48 ülekäigurajale	Anna Kazarova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Lasnamäe32	Linnakeskkond	Paeranna rand	Vitali Gaitsonok

ei lähe hääletusele	Puudub lisaväärtus kogukonnale		Lasnamäe33	Linnakeskkond	Tondiraba Jäähall pilkupüüdvamaks	Ljubov Aristova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Seli peremänguväljaku kõrval on projekteeritud ka koertväljak.	Lasnamäe34	Linnakeskkond	Raadiku ja Mahtra koerteväljakud	Наталья Марчук
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe35	Turvalisus	Ohutud teed Lasnamäel	Майя
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe36	Turvalisus	Ohutu väljasõit Pae tänava õuealalt	Ирина Власюк
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Ehitakse Ussimäe ristmiku ümberehituse raames.	Lasnamäe37	Linnakeskkond	Jalgratta- ja jalgteed	Stanislav
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Ehitakse Ussimäe ristmiku ümberehituse raames.	Lasnamäe38	Turvalisus	Ohutu kõnnitee	Татьяна Жукова
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe39	Kultuur ja vaba aeg	Tondiraba pargi puhkealade ümberehitus	Владимир Малышев
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	eraomand	Lasnamäe40	Turvalisus	Laagna trepp	Ильсия Гончарук
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe41	Muu	Kuhu võimalik, lisada tavalised kolme faasilised (11 või 22 kilovatti) elektriautode laadimispunktid.	Nikolai Posohov
ei lähe hääletusele	Puudub positiivne mõju linnakeskkonnale	Kivila peremänguväljak ja Tondiraba pargi kõrval. Muhu tn 2a	Lasnamäe42	Kultuur ja vaba aeg	Koduõu	Irina Trofimova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Ehitakse Ussimäe ristmiku ümberehituse raames.	Lasnamäe43	Linnakeskkond	Kõnniteed	Надежда
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lindakivi maja ja väljak kaasajastatske koos kunstihoonega.	Lasnamäe44	Linnakeskkond	Lindakivi kultuurikeskuse fassaadi renoveerimine ja ohutu keskkonna loomine	Olga Safonova
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	eraomand	Lasnamäe46	Linnakeskkond	Tooma järve vee- ja pargiala	Alexei M
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Lasnamäe47	Linnakeskkond	Väikeste koerte jalutusväljak P. Pinna pargis	Vladlen Naydanov
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Projekteeritakse ja ehitatakse klindi pargi projekti raames.	Lasnamäe48	Linnakeskkond	Paekaldale ise tekkinud jalutusraja korrastamine	Семенова Дария
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe49	Linnakeskkond	Kõnnitee	Андрей Коновалов

ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe51	Turvalisus	Kajakad elavad mere ääres, mitte linnas!	Kristina
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Lasnamäe52	Linnakeskkond	Parkimismaja või rohkem parkimiskohti!	Kristina
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Lasnamäe53	Lapsed ja noored	Rohkem koerajaamu (dog station) Lasnamäel	Kristina
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe56	Linnakeskkond	Kõnnitee	Андрей Коновалов
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe57	Turvalisus	Piirdeaia ehitamine ümber Pae järve.	Mariya
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe58	Turvalisus	Pae pargi korrastamine	Mikhail Kudinskiy
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Vormsi rohealal kujundatakse roheprojekti GoGreenRoutes raames.	Lasnamäe6	Linnakeskkond	Siiditee Lasnamäel	Ljudmila Grigorjan
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Lasnamäe60	Lapsed ja noored	Igale lasteaiale mahukas ja mugav parkla!	Andrei Makarov
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Ehitakse Ussimäe ristmiku ümberehituse raames.	Lasnamäe61	Turvalisus	Kõnnitee ehitamine Ussimäe teel	Наталья Гапон
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Raadiku tn 10 aadressil ehitatakse park koos väljakutega vastavalt detailplaneeringule.	Lasnamäe62	Lapsed ja noored	Hea suur laste mänguväljak	Детская площадка
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Terviklahendus Pritia tee promenaadile on juba arengukavas sees ning läheb lähiaastatel ka töösse, mistõttu ei ole kaasav eelarve vahendite kasutamine selleks vajalik.	Lasnamäe63	Sport	Promenaad Reidi teelt hotellini Piritas Top Spa	Olga Ložkina
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Vormsi rohealal kujundatakse roheprojekti GoGreenRoutes raames.	Lasnamäe64	Lapsed ja noored	Suvel jalgpalliväljak, talvel jääväljak	Larissa Kangsepp
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Seli peremänguväljaku kõrval on projekteeritud ka koertväljak	Lasnamäe65	Linnakeskkond	Koerte ja kasside jalutusväljakud kõnniteedega jalakäijatele	Светлана Аламаа
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Lasnamäe66	Kultuur ja vaba aeg	Suveteater	Елена Кервалишвили
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	eraomand	Lasnamäe67	Linnakeskkond	La Kotka	Viktoriya

ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Lasnamäe68	Lapsed ja noored	Kompleks – laste mänguväljak, välitreneràžöörid	Андрей Коновалов
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe70	Turvalisus	Turvaline teeületus	Сергей
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Lasnamäe71	Muu	Jalgrattateede võrk	Янек Каро
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Lasnamäe72	Linnakeskkond	Tallinna ühistranspordi ootevõimalused vajavad muutmist	Natalia Aleksejeva Наталья Алексеева
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnas juba alustati rattamajade pilootprojektiga.	Lasnamäe8	Kultuur ja vaba aeg	Jalgrataste hoiumajakesed	Inga Vakraõm
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Lasnamäe9	Sport	Raadiku piirkonnas tasuta sportimise võimalused	Estra Juus
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Vilde tee 108 juures, lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Mustamäe1	Muu	Sipelgapesadele piirde ehitamine	-
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe10	Linnakeskkond	Öötransport Mustamäes	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe12	Linnakeskkond	Äärekivide kaotamine jkk-tee ja sõiduteede ristumiskohtadelt.	Marvin Üürike
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Vajab projekti, mistõttu ei mahu aasta sisse.	Mustamäe13	Linnakeskkond	Sääse kergliiklustee pikendamine Kuklase tänavani	Dmitri Romanov
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Mustamäe14	Linnakeskkond	Putukaväila kergliiklusühendus Mäepealse ja Karsti elurajooniga	Risto Raud
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe16	Lapsed ja noored	Lastele tasuta sooja ja tervisliku lõunasöögi aastaringne pakkumine Vilde spordipargis	Sirli Grauberg
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Plaanis teostada 2021	Mustamäe19	Linnakeskkond	Ehitajate tee (Vilde tee - Tammsaare tee) kõnnitee korrastamine	Karl Pillak
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe20	Sport	Tasuta spordiklubi külastused eakatele, vähese sissetulekuga ja töövõimetutele inimestele	Allan Keian
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	ruumipuudus ootepaviljonides ei võimalda laiendada. Püsikulud. Elektrienergiaga liitumised ei ole aasta jooksul tehtavad. järelvalve ja turvalisus (eluheidikud)	Mustamäe22	Linnakeskkond	Bussipeatused	Adesina Ayodeji Babajide

ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Linnaosa arvestab ettepanekut tuleviku vaates.	Mustamäe23	Linnakeskkond	Digitaalne valgustus	Elena Baranova
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	infokorje tehtud.	Mustamäe25	Turvalisus	Lamavad politseinikud	Владимир
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Lahendatakse kaasava eelarve väliselt.	Mustamäe26	Linnakeskkond	Kahe sipelgapesa kaitsetara / Sipelgapesadele piirde ehitamine	Валентина Дмитриева
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Vilde tee 72 raamatukogu aed, olemas	Mustamäe28	Linnakeskkond	Unistuste aed	Маргарита Виноградова
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Vilde tee 71, 71A ja 73 kinnistutele algatatud planeering.	Mustamäe30	Sport	Vehklemissaal	Андрей Зайцев
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Võimalik rajada Vilde tee 69 kinnistule, kuid sisepargina ei mahu linnaosale eraldatud eelarvesse.	Mustamäe31	Sport	Rullisupark	Jevgeni Belousov
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe32	Kultuur ja vaba aeg	„Elu tänapäevastele raamatutele!“ Norras ostab riik osa tiraažist ja saadab raamatukogudesse. Selline riigi toetus on lastele ja teismelistele mõeldud tänapäevaste raamatute populariseerimisel väga tähtis. Oleks tore, kui osa raamatutest läheks otse kooli.	Ольга Минич
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Linnaosas on olemas MANK, avatud noortekeskus ja eakate päevakeskus, kus selliseid tegevusi saab harrastada.	Mustamäe33	Kultuur ja vaba aeg	Mõttemängude maja	Андрей Зайцев
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Ettepanek tuleks realiseerida koostöös Nõmme LOV-ga kaasava eelarve väliselt, kuna idee pole aasta jooksul teostatav.	Mustamäe35	Linnakeskkond	Mustamäe nõlva korrastamine	Андрей Зайцев
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Ühtlasi ei mahu ettepanek linnaosale eraldatud eelarvesse.	Mustamäe38	Sport	Kattega spordipark (nagu Vilde spordipark (E. Vilde tee 69))	konstantin sepp
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Mustamäe39	Linnakeskkond	Tervise tänav	Dmitry
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Teede korrastamine plaanis; putukahotelli idee läheb realiseerimisel kaasava eelarve väliselt.	Mustamäe5	Linnakeskkond	Kadaka metsapargist ilus hoolitsetud mets	Nadezhda Chistova

ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Purskaev on rekonstrueerimise projektis plaanis, kuid supluseks mõeldud see ei ole.	Mustamäe6	Kultuur ja vaba aeg	Supluseks mõeldud purskkaevu loomine Männi pargis	Nadezhda Chistova
ei lähe hääletusele	Puudub avalik hüve	Kuna objekt pole elanikele tasuta kasutatav, siis ei vasta ettepanek kaasva eelarve tingimustele.	Nõmme13	Kultuur ja vaba aeg	Nõmme Spordikeskuse (Külmallika 15,Nõmme)julistate kaasajastamise lõpuni viimine	Tõnu Meijel
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme14	Linnakeskkond	Kõnnitee korrastus	Laine Alumäe
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Nõmme18	Linnakeskkond	Pargi ja reisi parkla tõkkepuu vabaks	Kristi Tohvri
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Nõmme20	Linnakeskkond	Bolt elektri tõukerattad Nõmmele	Johannes Niilus
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme21	Kultuur ja vaba aeg	Nõmme keskuse väljak	Aleksander Kulešov
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme24	Linnakeskkond	Jalakäijate tee Raudtee tänaval (Pärnu mnt - Valve tn)	Jakob Nurm
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme25	Linnakeskkond	Õie tänava jalakäijate tee	Jakob Nirm
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme26	Linnakeskkond	Pärnu mnt Sihi - Nõmme keskus jalakäijate ja kergliiklustee	Jakob Nurm
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Nõmme27	Kultuur ja vaba aeg	Ujumiskoha korrastamine Raku järves	Iulii Selianko
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Nõmme28	Sport	Nõmme spordihall	Pert-Emil Raun
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Nõmme29	Kultuur ja vaba aeg	Lisarada Pääsküla rabasse	Aleksei Leškov
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Nõmme3	Muu	Ekspressliin 14 ööliiniks!	Indrek Paljak
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul		Nõmme31	Turvalisus	Turvaline liiklemine Kraavi tänava kõnniteel	Dmitri Kuusemets
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Vajab terviklikku lahendust ning see pole aastaga tehtav.	Nõmme32	Turvalisus	Parkimine, ülekäigurajad	Meta
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	RMK maa ja nende plaanides on sarnane ettepanek juba sees.	Nõmme33	Linnakeskkond	Trepp	Маргарита

ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Nõmme4	Muu	Tasakaalustatud rattalahendus Elroni rongidele	Paul Kaspar Nurk
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Nõmme5	Linnakeskkond	Rattatee Nõmmelt Tallinna	Paul Kaspar Nurk
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Rahumäe tee rekonstrueerimine on järgnevatel aastatel plaanis.	Nõmme9	Turvalisus	Предлагаю построить пешеходную дорожку возле кладбища на ул Rahumäe. (Kõnnitee jalakäijatele Rahumäe surnuaia juurde)	Игорь юрченко
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs		Pirita10	Linnakeskkond	Vihmavee kogunemine maja ette tänavale, Kesktee 18	Julia Tamme
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Pirita11	Kultuur ja vaba aeg	Merivälja turg & laat k.a. disainiriiete (beebid, lapsed, täiskasvanud) järelturg (jaotatuna hooaegadena).	Kristi Sipra, Kristiina Talfeldt
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Pirita12	Kultuur ja vaba aeg	Arnold Rütli Majamuseum	Heiki Pisuke
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Merivälja muul on eraomandis ning seega ei ole võimalik seda kaasava eelarve vahenditest arendada.	Pirita13	Sport	Meriväljale avalik paadislipp	Signe Korjus
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	korduv	Pirita14	Linnakeskkond	Öötransport Piritas ja Viimsis	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega		Pirita16	Kultuur ja vaba aeg	kämping	Kadi Sitska
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Rannaala avaliku kasutuse hoonestus lahendatakse rannaala detailplaneeringuga, mis on juba töös.	Pirita22	Kultuur ja vaba aeg	Talvesoe Pirital	Mikk Tammik
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse		Pirita24	Linnakeskkond	Promenaad	Jaana Vahtramäe
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Viimsi valla piirkonda esitatud idee - pole teostatav Pirita LOV vahenditest.	Pirita27	Turvalisus	Tee	Sergey
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Pirita28	Linnakeskkond	Eemaldame Pirita teelt ebameeldiva lõhna	Дамир Уторов

ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Pirita Spordikeskus, kelle territooriumiga on tegemist, soovib arendada edasi olemasolevaid jõuväljakuid.	Pirita29	Sport	Pirita spordilinnak (Pirita Sports Town)	Juri Sobolewski
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Läheb tegemisse kaasava eelarve väliselt.	Põhja-Tallinn11	Lapsed ja noored	Putukahotell	Helena Alvela
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Ajutine liikluskorralduse muudatuse ettepanek on juba töös, kuid ristmiku täielik ümberkorraldamine on suuremahulisem töö ning ei mahu aastase perioodi sisse.	Põhja-Tallinn12	Linnakeskkond	Maleva linnaväljaku kujundamine	Mihkel Kaevats
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Ettepanek eeldab kapiaalset ümbertegemist koos tehnovõrkude ümbertõstmisega. Antud lahendus ei mahu aastase perioodi sisse ning ületab linnaosale antud eelarvet.	Põhja-Tallinn13	Linnakeskkond	Lõime tn allee taastamine	Mihkel Kaevats
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn15	Linnakeskkond	Öötransport Põhja-Tallinnas	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn17	Kultuur ja vaba aeg	Turismi info punkt Balti-Jaama	arvi arbeiter
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Ettepanek edastatakse etadmiseks Transpordiametile.	Põhja-Tallinn18	Linnakeskkond	Buss 66 uus peatus Merimetsa teel ja marsruut mööda Kolde pst	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Puudub lisaväärtus kogukonnale	Tõukerattad on erafirmade teema, kelle korraldada on ka parkimise lahendused.	Põhja-Tallinn19	Turvalisus	Tõukeratade parkimiskohad	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Jalgrattateed on kaasatud Merimetsa ja Putukaväila üldplaneeringutesse.	Põhja-Tallinn20	Linnakeskkond	Rattateed peatanavades	Emilio Batista Barcón
ei lähe hääletusele		Autor võttis ettepaneku tagasi.	Põhja-Tallinn21	Sport	Tenniseväljaku rajamine	Ilona Luik
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Kehtiv detailplaneering on olemas, krundile tuleb ühiskondlik spordihoone.	Põhja-Tallinn22	Linnakeskkond	Kolde kogukonnapark	Kristin Lang

ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Tallinna Strateegiakeskus on tellimas Putukaväila Merimetsa ruumilõigu ja Merimetsa linnametsa maastikuarhitektuuri eskiislahendust, mis valmib 2022. aastal. Töö eesmärk on vastavalt Putukaväila visioonile koostada maastikuarhitektuurne terviklahendus Merimetsa ruumiosale, mis hõlmab nii Putukaväila Merimetsa ruumilõiku (ca 50 m laiune lineaarne ruum) kui ka Merimetsa linnaparki kui looduslikku rekreatsiooni- ja puhkeala laiemalt. Pakutud idee võimalikkust ja sobivust analüüsitakse antud töö käigus ning lisatakse võimalusel plaanidesse.	Põhja-Tallinn23	Sport	Outdoor Yoga, Dance, Training Place - et saaks teha trenni või rühmatrenni iga ilmaga	Olga Ampilogova
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Kirjeldatud ettepanek nõuab tee-ehituse projekti ning sel julul poleks tegemist kaasava eelarvega haakuva investeeringuga.	Põhja-Tallinn24	Linnakeskkond	Autoparkla Stroomi rannas	Анатолий Минин
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn25	Kultuur ja vaba aeg	Rohkem tasuta kontserte ja laatasid!	Raili Sule
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Nõuab tee-ehitus projekti ja detailplaneeringut.	Põhja-Tallinn26	Linnakeskkond	Reidi tee 2	Kadri Kosk
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Ettepanek edastatakse Transpordiametile teadmiseks.	Põhja-Tallinn27	Linnakeskkond	Valgusfoor vasakpöördeks	Kristel Mürk
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn29	Kultuur ja vaba aeg	Stroomi ranna puhastus	kim forsström
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Linnaosa paneeringutes on juba sees lähiümbrusesse koortepargi rajamine.	Põhja-Tallinn30	Linnakeskkond	Kalamaja koortepark	Ginger Guzman
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Ettepanek eeldab tee- ja ehitusprojekte, mis ei mahu aastase perioodi sisse.	Põhja-Tallinn31	Turvalisus	Tunnelid (või paremad lahendused) mugavamaks teeületuseks Sõle piirkonnas	Aija Sylvia Vakkuri
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn32	Muu	Korruptsioonivaba Tallinn	Karsten Staehr
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Ettepanek edastatakse teadmiseks Transpordiametile.	Põhja-Tallinn33	Linnakeskkond	Bussiliini nr 66 peatus Põhja puiestee	Jaan Jaremtšuk
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Ala terviklahendus on juba töös.	Põhja-Tallinn34	Linnakeskkond	Purskkaev	Viktor Vesterinen
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Kogu Stroomi ala kohta peaks tegema arengukava	Põhja-Tallinn35	Linnakeskkond	Stroomi promenaad	Vitali Bestšastnoi

ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Idee lahendatakse putukaväila projekti raames.	Põhja-Tallinn36	Turvalisus	Via Ehte bussipeatus (Kopli suunas) tagasi endisele asukohale, et läheduses oleks reguleeritud ülekäik	Вера Белинская
ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	Ettepanek võetakse töösse ning realiseeritakse kaasava eelarve väliselt.	Põhja-Tallinn38	Lapsed ja noored	Karjamaa park	Svetlana Butsiniki
ei lähe hääletusele	Puudub positiivne mõju linnakeskkonnale	Strateegiakeskusel on loomisel uus Merimetsa kaitseala planeering. Ettepanek võetakse arvesse selle koostamisel, https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Merimetsa-kaitseala	Põhja-Tallinn39	Sport	Takistusrajad maastikuratastele	Игорь Лимов
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga		Põhja-Tallinn4	Muu	Suve tänava ehitamine	Andres Beek
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Tegmist on eramaaga ning linnaosa soovib idee realiseerimiseks projekti "Hoovid korda".	Põhja-Tallinn41	Lapsed ja noored	Laste mänguväljakud	Анастасия
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Stroomi piirkond realiseerimiseks ei vobi ning ei mahu aastase perioodi sisse. LOV arvestab sooviga tulevikus. Lisaks juhime tähelepanu, et mistahes asukohas rulapargi ja mänguväljakute loomisel tuleb eelnevalt analüüsida mänguväljakute vahetusläheduses elavate inimeste heaolu seisukohast selleks, et vältida kõikvõimalike konfliktide tekkimist tulevikus.	Põhja-Tallinn42	Lapsed ja noored	Rulapark	Диана
ei lähe hääletusele	Pole tehtav 2022. a. jooksul	Terviklahendus tuleb koos Vana-Kalamaja rekonstrueerimise projektiga.	Põhja-Tallinn43	Linnakeskkond	Purskkaev	Viktor Vesterinen
ei lähe hääletusele	Pole tegemist investeeringu objektiga	Merimetsa kaitseala suureneb. Hipodroomile on tehtud detailplaneering.	Põhja-Tallinn44	Linnakeskkond	Hipodroom pole hoonestamiseks	Oleg Vyazovskiy
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Linnaosa soodustab ning toetab liikumist jalgsi, rattaga, ühistranspordiga. Antud asukohas pole parkla rajamine eesmärgiks seatud.	Põhja-Tallinn45	Muu	Suure parkla ehitamine	Aleksandr Zaitsev
ei lähe hääletusele	Pole seotud Tallinna linna arengueesmärkidega	Tegemist on era- või riigi omandis olevate maatükkidega.	Põhja-Tallinn46	Linnakeskkond	Suveparkla Paljassaare rannas	Anatoly Minin

ei lähe hääletusele	Juba tegemisel LOVs	On mitu olemasolevat mänguväljakut (Karjamaa park kaks ala, Erika 5) ning tuleb ka uus mänguväljak aadressile Karjamaa 5, Angerja 3 (valmib kevad-suvi 2022).	Põhja-Tallinn47	Lapsed ja noored	Karjamaa mänguväljak	Вадим
ei lähe hääletusele	Ei mahu linnaosale antud eelarvesse	Puid Madala tänaval hooldatakse pidevalt. Kevadel viidi läbi võrade vähendamine ja järgmisel kevadel tehakse jälle. Olemasolevad tänavavalgustid ei ole piisavad, et valgustada mõlemale poole. Kui leida lahendus näiteks kahe-suunaliste valgustitega (kõrgem lamp suunata sõiduteele, madalam lamp suunata kõnniteele), siis see ei mahuks ette antud eelarvesse.	Põhja-Tallinn48	Linnakeskkond	Kõnniteede valgustuse parandamine	Яндар
ei lähe hääletusele	Puudub positiivne mõju linnakeskkonnale	Kopli 98 naabrusmajade elanikud ei toeta ideed. Alternatiivsed asukohad võiks olla nt Stroomi või Putukaväil, mis vajavad realiseerimiseks pikemat aega kui aasta. Lisaks juhime tähelepanu, et mistahes asukohas rulapargi ja mänguväljakute loomisel võiks eelnevalt analüüsida asukoha sobivust mänguväljakute vahetus läheduses elavate inimeste heaolu seisukohast selleks, et vältida kõikvõimalike konfliktide tekkimist tulevikus.	Põhja-Tallinn6	Lapsed ja noored	Rohkem võimalusi trikkidele!	Alex Truman
ei lähe hääletusele	Puudub positiivne mõju linnakeskkonnale	Kaitsealusele floorale ja faunale mõjub pidev ere valgus tasakaalu häirivalt ning Keskkonna- ja Kommunaalamet ei toeta seda, https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Merimetsa-kaitseala	Põhja-Tallinn9	Sport	Merimetsa terviseraja valgustuse uuendamine	Alo Lõoke

Komisjoni töös osalesid: Tallinna Strateegiakeskus, Keskkonna- ja Kommunaalamet, Tallinna Kultuuri- ja Spordiamet, Linnaplaneerimise Amet, Tallinna Transpordiamet, Tallinna Haridusamet, Tallinna Strateegiakeskuse finantsteenistus, Tallinna Strateegiakeskuse ruumiloome kompetentsikeskus ning esindajad kõigist Tallinna linnaosadest ja linnaosakogudest.

Protokollis: Teele Seire, Tallinna kaasava eelarve komisjoni töö koordineerija
15.11.2021